MANNEN  HOODIE SWEATSHIRTS

STSM565- STANLEY FLYER

Iconische mannensweater met capuchon

Normale pasvorm

* Raglanmouwen

Capuchon gevoerd met het hoofdmateriaal

Rond, ton sur ton aantrekkoord met metalen uiteinde

Geborduurde oogjes

Verstevigingsband met visgraatpatroon in de hals

Halvemaantje in de hals, gemaakt van het hoofdmateriaal

Enkelvoudig sierstiksel bij de halsuitsnijding

1x1-ribboord met dubbel sierstikselonderaan de mouwen en onderaan het lijfje

Kangoeroezak met breed dubbel sierstiksel

Combo options

COLORS

BLACK ANTHRACITE STARGAZER  FRENCH NAVY RED BURGUNDY

ESSENTIAL HEATHERS

L
Stella Trigger

RSAND  MID HEATHER BLUE

DARKHEATHER  HEATHERGREY  CREAMHEATHER  HES
GREY GREY

SPECIAL
HEATHERS

Shell : Terry , 85% Gesponnen en gekamd biologisch katoen, 15% Gerecycled
polyester , Gewassen stof , Zachte stof , 3560 GSM

HEATHER GRAPE RED

Printing Specifications

Geschikt voor verschillende druktechnieken. Bezoek onze website voor meer informatie.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g

9 PETA-APPROVED
STANDARD 100

2012163 Centexbel v E ( A N
Tested for harmful substances.

W 0eko-tex.com/standard100

Wash Instructions

Met soortgelijke kleuren wassen, niet over de print strijken en binnenstebuiten wassen en strijken.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

25t
sy

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

20

M
54
72
78.5
PACKING
M
5
20

20

57
74
80

XL

60

76
81.5

XL

20

XXL
63
78
83

XXL

20

3XL
66
80
83

3XL

20
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